
Przedstawiam Państwu zestaw linków dotyczących portali, stron 
oraz for dla rodziców, których dzieci posiadają różnorodne 

dysfunkcje wzroku. 

Portale, serwisy, fora 

 Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących zajmuje się pomocą dziecku 
niewidomemu i słabowidzącemu. 

 Strona Towarzystwa Opieki nad Ociemniałymi w Laskach. Zawiera informacje o działalności Towarzystwa, 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Laskach, bibliotece. 

 Strona Fundacji KLUCZ, działającej na rzecz edukacji i upowszechnienia czytelnictwa osób niewidomych i 
słabowidzących – rozpowszechnia książki w systemie DaisyReader. 

 Strona Towarzystwa Podajmy Sobie Ręce prowadzącego placówki w których funkcjonują w pełnej integracji 
dzieci niewidome i niedowidzące wraz z dziećmi zdrowymi wzrokowo. 

 

 Niepełnosprawni.pl – portal dla osób niepełnosprawnych, zawiera poradnik, informacje o edukacji osób 
niepełnosprawnych, Centrach Integracji i Informacji, pracy. 

 Strona Towarzystwa Pomocy Głuchoniewidomym. Działalność organizacji specjalizującej się we wspieraniu 
osób z jednoczesnym uszkodzeniem wzroku i słuchu. Służy zarówno dorosłym i młodzieży, jak również rodzicom 
dzieci głuchoniewidomych. Zrzesza w tym celu naukowców, lekarzy, rehabilitantów, pedagogów, osoby 
głuchoniewidome i ich bliskich oraz wolontariuszy. 

 Strona Fundacji Szansa dla Niewidomych", która to doradza niewidomym i słabowidzącym, jak aktywnie żyć i 
odnosić sukcesy." 

 Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym", której misją jest niesienie szeroko pojętej pomocy osobom 
niewidomym i niedowidzącym ze sprzężoną niepełnosprawnością z terenu województwa śląskiego." 

 Strona Fundacji Polskich Niewidomych i Słabowidzących "Trakt" zawiera porady rehabilitacyjne, edukacyjne, 
społeczno-prawne, dla osób niewidomych i ich rodziców, a także książki i mapy dla niewidomych. 

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: Partner Projektu - Polski Związek Niewidomych. 

 Polski Związek Niewidomych - Okręg Dolnośląski. Serwis zawiera informacje o działaniach, projektach i 
współpracy. 

 Fundacja Niewidomi Na Tandemach jest wynikiem realizacji społecznego projektu w 2013 r., podczas 
Tandemowej Wyprawy Niewidomych od źródeł Wisły do ujścia. koordynowanej przez Waldemara Rogowskiego 

 Wielkopolski Klub Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących "RAZEM" zawiera 
informacje o swojej działalności. 

 Serwis „Oko Człowieka” zawiera informacje na temat budowy oka, wad wzroku, chorób oka, chirurgicznych i 
naturalnych metod leczenia oczu. 

 Zdrowym Okiem - serwis zawiera porady dotyczące dbania o zdrowie oczu. 

 Joga oczu - ćwiczenia wzroku w praktyce oparte na metodzie dr Bates'a. 

 Laserowa korekcja wzroku - fakty i mity. 

https://tecza.org/
http://www.laski.edu.pl/PL/strona_glowna.htm
http://www.klucz.org.pl/index.php
http://podajmy-sobie-rece.pl/index.php/tyflopedagogika
http://www.niepelnosprawni.pl/
http://tpg.org.pl/
http://www.szansadlaniewidomych.org/
http://www.rfpn.org/
http://trakt.org.pl/category/aktualnosci/
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/projekty/projekty-ue/program-operacyjny-kap/zakonczone-projekty/wsparcie-osob-z-wybran/partner-projektu-polski-zwiazek-niewidomych/
http://dolnoslaski.pzn.org.pl/
http://niewidominatandemach.pl/
http://www.razem.poznan.pl/
http://www.oko.info.pl/
http://www.zdrowymokiem.pl/
http://www.jogaoczu.pl/welcome.php
https://www.poradnikzdrowie.pl/zdrowie/oczy/korekcja-wad-wzroku-laserem-fakty-i-mity-aa-pFER-qDPe-hxXE.html

